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1922 1På- og afstigninger på ture Frederikshavns Bybusser: ELLINGStrandby - Elling - Ø. Holmen - Kvissel - (Bratten)

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

07.00 7852

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Mariendal (Mariendalsvej / 0 0 0

Mariendalsvej Nord (Tuenv 0 0 0

Ammunitionsarsenalet (Tu 0 0 0

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 1 0 1

Kvissel St. (Bus) (Frederiksh 0,6 0 1,6

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 3,8 0 5,4

Sortkærvej (Tuenvej / Fred 1,2 0 6,6

Rendborgvej (Sortkærvej / 1,2 0 7,8

Engvangen (Skolevangsvej 1,6 0 9,4

Skolestien (Skolevangsvej / 2,2 0 11,6

Skolevangsvej (Elling / Fred 3,6 0 15,2

Tuenvej Midt (Elling / Fred 2,4 0 17,6

Elling Torv (Grundtvigsvej / 2,2 0 19,8

Bannerslundhallen (Grundt 1,6 0 21,4

Strandby Skole (Strandvej / 0 18,6 2,8

 21,4 18,6

21,4

Sum:

Maks. antal i bus:

13.55 2098

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Strandby Skole (Strandvej / 21 0 21

Bannerslundhallen (Grundt 0,2 7,2 14

Elling Torv (Grundtvigsvej / 0 4,4 9,6

Tuenvej Midt (Elling / Fred 0 1 8,6

Mariendalsvej Nord (Tuenv 0 2,8 5,8

Ammunitionsarsenalet (Tu 0 0,6 5,2

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0,8 4,4

Sortkærvej (Tuenvej / Fred 0 1,6 2,8

Rendborgvej (Sortkærvej / 0 2 0,8

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0,4 0,4

Kvissel St. (Bus) (Frederiksh 0 0,4 0

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0 0

Nielstrup (Rimmen / Skage 0 0 0

Råsigvej (Skagensvej / Fred 0 0 0

Brattenvej (Strandby / Fre 0 0 0

Bangsmindevej (Skagensve 0 0 0

 21,2 21,2

21

Sum:

Maks. antal i bus:

15.10 2099

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Strandby Skole (Strandvej / 10,8 0 10,8

Bannerslundhallen (Grundt 0 2,8 8

Elling Torv (Grundtvigsvej / 0 3,8 4,2

Tuenvej Midt (Elling / Fred 0 0,2 4

Mariendalsvej Nord (Tuenv 0 3 1

Ammunitionsarsenalet (Tu 0 0 1

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0 1

Sortkærvej (Tuenvej / Fred 0 0,4 0,6

Rendborgvej (Sortkærvej / 0 0 0,6

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0 0,6

Kvissel St. (Bus) (Frederiksh 0 0,6 0

Ø. Holmen (Kvisselvej / Fre 0 0 0

Nielstrup (Rimmen / Skage 0 0 0

Råsigvej (Skagensvej / Fred 0 0 0

Brattenvej (Strandby / Fre 0 0 0

Bangsmindevej (Skagensve 0 0 0

 10,8 10,8

10,8

Sum:

Maks. antal i bus:
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